
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет) 

Челябинский филиал Финуниверситета 

П пи I f А ) 

О составе комиссии по переходу с платного обучения на бесплатное 

В соответствии с приказом Финуниверситета «О порядке перехода 
обучающихся Финансового университета с платного обучения на 
бесплатное» от 13.01.2017 г. № 0023/о п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить следующий состав комиссии по переводу с платного 
обучения на бесплатное: 
председатель комиссии: Якушев А.А. - директор филиала; 
заместитель председателя: Савеченкова К.А. - заместитель директора по 

учебно- методической работе; 
члены комиссии: Кетова И.А. - заместитель директора по 

научно- исследовательской работе; 
Конев И.В. - заместитель директора по 
воспитательной работе; 
Максимова Т.В. - заведующий кафедрой 
«Экономика и финансы»; 
Угрюмова Н.В. - заведующий кафедрой 

«Менеджмент и маркетинг»; 
Подповетная Ю.В. - заведующий кафедрой 

«Математика и информатика»; 
Кравченко И.А. - заведующий кафедрой 

«Философия, история и право»; 
Денисова В.В. - председатель студенческого 
Совета; 

секретарь: Калугина М.А. - заведующий учебной 
частью. 

2. Считать утратившим силу приказ от 18.04.2017 № 16/о «О составе 
комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное». 

Директор 


